[image: ]
Пермская городская Дума
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2014
№ 97

О требовании и.о.прокурора города Перми об изменении нормативного
правового акта с целью исключения выявленного
коррупциогенного фактора

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Продолжить рассмотрение требования и.о.прокурора города Перми
об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора на очередном заседании Пермской городской Думы.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     03.2014

Сектор актов Главы города
24.04.2014 12:35 решение
Сектор актов Главы города
24.04.2014 12:35:22 бланк решения
image1.wmf